jurídico inserto nos presentes autos, torna dispensável, com fundamento no
Lei 14.133/2021, Art. 75, II ; DECRETO Nº 11.871, DE 29 DE DEZEMBRO
DE 2023,  e  Decreto  Legislativo  001/2022 de  07  de  janeiro  de  2022 a
contratação da pessoa de SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA no valor
total de R$ 1.335,55 (hum mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e
cinco centavos) no valor total  de HUM MIL, TREZENTOS E TRINTA E
CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Físicas/Jurídicas SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA
- 04.351.860/0001-20, Sob o Objeto:

[...]

No tocante a pessoa de SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA -  CNPJ:
04.351.860/0001-20 saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1040, 1025, 224, 1920,
1504, 1049, 1048, 1047, 1044, 1042, 1041, 1029, 1039, 1038, 1037, 1036,
1035, 1034, 1033, 1032, 1031, 1030; totalizando o valor de R$ 1.335,55
(hum mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) no
valor  total  de  HUM  MIL,  TREZENTOS  E  TRINTA  E  CINCO  REAIS  E
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS , CNPJ/CPF: SUPERMERCADO PAI E
FILHO LTDA no valor total de R$ 1.335,55 (hum mil, trezentos e trinta e
cinco  reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)  ,  ela  apresentou  a  melhor
proposta  para  a  Administração  nos  critérios  de  menor  preço,  sendo
vantajosa a partir da análise de atestados de execução de serviços com
características semelhantes.

3.